
UCHWAŁA NR XXIV/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 115.788,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 115.788,00 zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 115.788,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 115.788,00 zł.

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2016 Nr XVIII/124/2015 Rady Miejskiej w 
Proszowicach z dnia 29 grudnia 2015 r, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach

mgr Krzysztof Wojtusik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 2864



Dochody budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2016 rok

DZ Uwagi Zwiększenia Zmniejszenia

74.288,00 -

74.288,00 -

0970 74.288,00 -

2.000,00 -

2.000,00 -

0970 2.000,00

3.200,00 -

3.200,00 -

2700 3.200,00 -

36.300,00 -

36.300,00 -

0970 10.000,00

2030 26.300,00 -

115.788,00 -

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminy 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

RAZEM

801 Oświata i wychowanie

dochody bieżące

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł
Kultura fizyczna

dochody bieżące
926

Źródło dochodów

700 Gospodarka mieszkaniowa

dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/173/2016
Rady Miejskiej w Proszowicach
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2864



DZ ROZDZ NAZWA  DZIAŁU Zwiększenie Zmniejszenie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2.000,00 -

Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 -

w tym:

wydatki bieżące 2.000,00 -

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 2.000,00 -

Oświata i wychowanie 3.200,00 -

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3.200,00 -

w tym:

wydatki bieżące 3.200,00 -

1.2. wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych

Pomoc społeczna 2.288,00 -

Placówki opiekuńczo – wychowawcze 784,00 -

w tym:

wydatki bieżące 784,00 -

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 784,00 -

1.2. wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych 784,00 -

Pozostała działalność 1.504,00 -

w tym:

wydatki bieżące 1.504,00 -

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.504,00 -
1.2. wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych
1.504,00 -

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 72.000,00 -

Pozostała działalność 72.000,00 -

w tym:

wydatki bieżące 72.000,00 -

2. wydatki na dotacje na zadania bieżące 72.000,00 -

853

85395

3.200,00 -

Wydatki budżetu Gminy i Miasta Proszowice na 2016 rok

754

801

75412

80146

852

85201

85295

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/173/2016
Rady Miejskiej w Proszowicach
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2864



926 Kultura fizyczna 36.300,00 -

Zadania w zakresie kultury fizycznej 36.300,00 -

w tym:

wydatki bieżące 36.300,00 -

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 36.300,00 -

1.2. wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych

WYDATKI 115.788,00 -

W tym:

wydatki bieżące: 115.788,00

wydatki majątkowe: 0,00

-36.300,00

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2864



Dla Dla 

Rodzaj jednostek jednostek

DZ ROZDZ Nazwa KWOTA dotacji sektora spoza sektora

ZWIĘKSZENIA z budżetu finansów finansów

publicznych publicznych

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 2.000,00 - - 2.000,00

przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże dotacja celowa z 

Pożarne 2.000,00 budżetu na - 2.000,00

finansowanie

lub dofinansowanie

zadań zleconych

do realizacji 

stowarzyszeniom

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej

72.000,00 - - 72.000,00

85395 Pozostała działalność 72.000,00 dotacja 

przedmiotowa z 

budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

- 72.000,00

R A Z E M 74.000,00 - - 74.000,00

754

75412

853

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy i Miasta Proszowice w roku 2016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/173/2016
Rady Miejskiej w Proszowicach
z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2864


		2016-05-06T13:24:43+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




